
 
 

第１０回フクハラ杯ダブルス大会
平成３０年１０月２１日 札内スポーツセンター

十勝バドミントン協会

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

細田 帆人

細 田

境田 亮介

境 田

（タイセイ飼料）

横 山 忍

横 山

金田 賢治

金 田

（ｅｌ ＣＡＭＩＮＯ）

恵田 優輝

恵 田

衣原 優紀

衣 原

（Ｉｎｆｉｎｉ）

佐藤 栄三

佐 藤

大久保 雄太

大久保

（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）
（タイセイ飼料）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-119

○

×

21-13
21-16

13-21
16-21

○

×

19-21
21-18
21-16

21-19
18-21
16-21

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21

４
M 1-2

G 2-5

P 124-145

○

×

23-21
19-21
21-19

21-23
21-19
19-21

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14

２
M 1-2

G 4-5

P 180-184

○

×

21-19
22-24
21-17

19-21
24-22
17-21

３
M 1-2

G 3-4

P 137-138

勝 敗
男子ダブルス１部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

十河 弘樹

十 河

大井 渓介

大 井

（タイセイ飼料）

内海 恭太

内 海

高野 拓己

高 野

（タイセイ飼料）
（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）

矢野 裕介

矢 野

板矢 圭太

板 矢

（Ｉｎｆｉｎｉ）
（ 音 更 ）

１
M 1-1

G 3-2

P 93-95

×

○

21-15
14-21
15-21

15-21
21-14
21-15

○

×

21-18
22-20

18-21
20-22

３
M 1-1

G 2-3

P 92-92

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16 ２

M 1-1

G 2-2

P 80-78

男子ダブルス１部 決勝トーナメント

14-21
21-10
21-17

２

１

細 田 帆 人
境 田 亮 介

（ タ イ セ イ 飼 料 ）

十 河 弘 樹
大 井 渓 介

（ タ イ セ イ 飼 料 ）

男子１部 三位決定戦

21-11
21-15

０

２

恵 田 優 輝
衣 原 優 紀

（ Ｉ ｎ ｆ ｉ ｎ ｉ ）

矢 野 裕 介
板 矢 圭 太

（ Ｉ ｎ ｆ ｉ ｎ ｉ ）
（ 音 更 ）



第１０回フクハラ杯ダブルス大会
平成３０年１０月２１日 札内スポーツセンター

十勝バドミントン協会

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

高 橋 史 圭

高 橋

石 沢 慎 也

石 沢

（Ｓ．エンジェルス）
（ロケットパンチ）

佐 藤 亮 介

佐 藤

藤 井 貴 之

藤 井

（ 大 樹 ）
（ し ょ こ ら ）

片 山 譲 治

片 山

泉 正 則

泉

（ 向 日 葵 ）

後 藤 洋 輔

後 藤

後 藤 靖 興

後 藤

（ 帯 広 ）
（ 清 水 ）

２
M 2-1

G 4-2

P 115-93

○

×

21-17
21- 6

17-21
6-21

○

×

21- 9
21-19

9-21
19-21

×

○

15-21
16-21

21-15
21-16

４
M 0-3

G 0-6

P 75-126

×

○

19-21
11-21

21-19
21-11

×

○

10-21
12-21

21-10
21-12

３
M 1-2
G 2-4

P 90-114

×

○

11-21
9-21

21-11
21- 9 １

M 3-0

G 6-0
P 126-73

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

成 田 克 也

成 田

鈴 木 康 晴

鈴 木

（ 音 更 ）
（帯広信用金庫）

松 枝 宏 敏

松 枝

佐 藤 了 太

佐 藤

（ 広 尾 ）
（ 大 樹 ）

渋 谷 翔 平

渋 谷

太 田 祐 介

太 田

（ 幕 別 ）
（ロケットパンチ）

２
M 1-1
G 2-2

P 70-66

○

×

21- 7
21-17

7-21
17-21

×

○

12-21
16-21

21-12
21-16

３
M 0-2
G 0-4

P 39-84

×

○

9-21
6-21

21- 9
21- 6 １

M 2-0
G 4-0

P 84-43

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ２ 部
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

奥 山 文 弥

奥 山

川 口 聖 也

川 口

（ 大 樹 ）
（ 広 尾 ）

島 田 将 樹

島 田

對 馬 秀 基

對 馬

（ＩＭＰＡＣＴ）

仁 科 桂 次

仁 科

久 末 洋 輝

久 末

（ 池 田 ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-29

○

×

21- 8
21- 7

8-21
7-21

○

×

21- 6
21- 8

6-21
8-21

３
M 0-2

G 1-4

P 73-99

×

○

21-13
21-23
16-21

13-21
23-21
21-16

２
M 1-1

G 2-3

P 71-100

男子ダブルス２部 決勝トーナメント

21-15
21- 6

０

２
21- 8
21-11

２

０

後 藤 洋 輔
後 藤 靖 興

（ 帯 広 ）
（ 清 水 ）

渋 谷 翔 平
太 田 祐 介

（ 幕 別 ）
（ ロ ケ ッ ト パ ン チ ）

奥 山 文 弥
川 口 聖 也

（ 大 樹 ）
（ 広 尾 ）



第１０回フクハラ杯ダブルス大会
平成３０年１０月２１日 札内スポーツセンター

十勝バドミントン協会

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

横内 祐樹

横 内

洲合 雄映

洲 合

（鈴蘭フレバド）

横 山 隆

横 山

高橋 一郎

高 橋

（ 清 水 ）

松本 敬太

松 本

和賀 純一

和 賀

（ 本 別 ）
（ 池 田 ）

門馬 良一

門 馬

石元 和也

石 元

（ 向 日 葵 ）

１
M 3-0

G 6-0

P 127-81

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

○

×

21-10
22-20

10-21
20-22

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21

４
M 0-3

G 0-6

P 78-126

×

○

15-21
14-21

21-15
21-14

×

○

9-21
19-21

21- 9
21-19

３
M 1-2

G 2-4

P 103-114

×

○

12-21
19-21

21-12
21-19 ２

M 2-1

G 4-2

P 114-101

勝 敗
男子ダブルス３部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

岡村 凌平

岡 村

大池 康貴

大 池

（ 音 更 ）

阿部 裕治

阿 部

高崎 泰一

高 崎

（向日葵）
（ロケットパンチ）

村中 和雄

村 中

矢野 徹雄

矢 野

（ 幕 別 ）

１
M 2-0

G 4-2

P 110-97

○

×

16-21
21-13
21-19

21-16
13-21
19-21

○

×

21-11
10-21
21-12

11-21
21-10
12-21

３
M 0-2

G 1-4

P 87-100

×

○

17-21
17-21

21-17
21-17 ２

M 1-1

G 3-2

P 86-86

男子ダブルス３部 決勝トーナメント

21-18
21- 8

２

０

横 内 祐 樹
洲 合 雄 映

（ 鈴 蘭 フ レ バ ド ）

岡 村 凌 平
大 池 康 貴

（ 音 更 ）

男子３部 三位決定戦

22-20
21- 7

２

０

門 馬 良 一
石 元 和 也

（ 向 日 葵 ）

村 中 和 雄
矢 野 徹 雄

（ 幕 別 ）



第１０回フクハラ杯ダブルス大会
平成３０年１０月２１日 札内スポーツセンター

十勝バドミントン協会

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 彩菜

鈴 木

内田 楓子

内 田

（南翔クラブ）

岩田 悠子

岩 田

清水 さなえ

清 水

（ 幕 別 ）

島尻 尚世

島 尻

所 和 恵

所

（帯広レディース）

中西 琴乃

中 西

橋本 樹璃

橋 本

（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）
（ 芽 室 ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-70

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

４
M 0-3

G 0-6

P 82-130

×

○

23-25
15-21

25-23
21-15

×

○

13-21
13-21

21-13
21-13

２
M 2-1

G 4-2

P 112-117

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 107-110

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス １ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

境田 美穂

境 田

廣尾 眞子

廣 尾

（タイセイ飼料）
（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）

渋谷 裕貴子

渋 谷

渋 谷 茜

渋 谷

（ＩＭＰＡＣＴ）

山本 直美

山 本

内田 雪子

内 田

（水鳥クラブ）

村中 みゆき

村 中

藤 本 楓

藤 本

（ 幕 別 ）
（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）

１
M 3-0

G 6-1

P 143-90

○

×

21-10
21-11

10-21
11-21

○

×

21- 9
21- 7

9-21
7-21

○

×

21-13
17-21
21-19

13-21
21-17
19-21

３
M 1-2

G 2-4

P 95-112

○

×

21-11
21-17

11-21
17-21

×

○

18-21
14-21

21-18
21-14

４
M 0-3

G 0-6

P 65-126

×

○

13-21
8-21

21-13
21- 8 ２

M 2-1

G 5-2

P 137-112

女子ダブルス１部 決勝トーナメント

21-17
21-18

２

０

鈴 木 彩 菜
内 田 楓 子

（ 南 翔 ク ラ ブ ）

境 田 美 穂
廣 尾 眞 子

（ タ イ セ イ 飼 料 ）
（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）

女子１部 三位決定戦

21-15
-Ｘ

２

０

島 尻 尚 世
所 和 恵

（帯広レディース）

村 中 み ゆ き
藤 本 楓

（ 幕 別 ）
（Ｅｓｐｅｒａｎｚａ）



第１０回フクハラ杯ダブルス大会
平成３０年１０月２１日 札内スポーツセンター

十勝バドミントン協会

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス ２ 部
順
位

中 山 麻 依 子

中 山

渡 邊 八 草 美

渡 邊

（ 向 日 葵 ）

高 橋 ひ ろ み

高 橋

青 木 知 子

青 木

（水鳥クラブ）

武 田 か お る

武 田

飯 山 裕 子

飯 山

（ 音 更 ）

１
M 1-1

G 3-2

P 100-87

×

○

19-21
21- 6
14-21

21-19
6-21

21-14

○

×

25-23
21-16

23-25
16-21

２
M 1-1

G 3-3

P 100-115

×

○

21-17
21-23
10-21

17-21
23-21
21-10

３
M 1-1

G 2-3

P 100-98

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

村 中 公 子

村 中

草 森 静 香

草 森

（ 幕 別 ）

大 野 愛 加

大 野

比 内 愛 実

比 内

（ＩＭＰＡＣＴ）

泉 実 保

泉

青 山 美 幸

青 山

（水鳥クラブ）

平 原 里 華

平 原

山 崎 美 香

山 崎

（ 清 水 ）
（鈴蘭フレバド）

１
M 3-0

G 6-2
P 162-145

○

×

21-17
18-21
21-16

17-21
21-18
16-21

○

×

22-20
21-18

20-22
18-21

○

×

17-21
21-15
21-17

21-17
15-21
17-21

２
M 2-1

G 5-3
P 155-148

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

○

×

21-19
17-21
21-18

19-21
21-17
18-21

３
M 1-2
G 2-5

P 125-140

○

×

15-21
21-17
21-17

21-15
17-21
17-21

４
M 0-3
G 3-6

P 166-175

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス ３ 部
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

倉内 みどり

倉 内

甲 田 洋 子

甲 田

（ロケットパンチ）
（ 新 得 ）

須田 みどり

須 田

安 楽 信 子

安 楽

（水鳥クラブ）

高 橋 泉

高 橋

東 原 美 樹

東 原

（ 向 日 葵 ）
（ 芽 室 ）

１
M 2-0

G 4-1

P 101-70

○

×

17-21
21- 6
21-13

21-17
6-21
13-21

○

×

21- 19
21-11

19-21
11-21

２
M 1-1

G 3-2

P 82-84

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21 ３

M 0-2

G 0-4

P 55-84

女子ダブルス３部 決勝トーナメント

23-21
21-12

０

２

村 中 公 子
草 森 静 香

（ 幕 別 ）

倉 内 み ど り
甲 田 洋 子

（ ロ ケ ッ ト パ ン チ ）
（ 新 得 ）

女子３部 三位決定戦

21- 9
21-18

２

０

大 野 愛 加
比 内 愛 実

（ Ｉ Ｍ Ｐ Ａ Ｃ Ｔ ）

須 田 み ど り
安 楽 信 子

（ 水 鳥 ク ラ ブ ）


